檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：蔡婉緩

電話：03-5249617*213

電子信箱：05105@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：府教輔字第1060053916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0053916A00_ATTCH1.pdf)

主旨：教育部「數位學習服務平臺」全新改版簡稱「教師e學院

」，預計本(106)年4月1日起試營運，特辦理「教師e學院

達人競賽」活動（如附件），請鼓勵學校教師踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月30日臺教資(二)字第1060044266號書

函辦理。

二、旨揭網路活動將於教育部教師e學院 (http://ups.moe.ed

u.tw）舉行，活動時間訂於本年4月10日(星期一)至5月10

日(星期三)止，參加對象為教師e學院會員。闖關活動採

遊戲方式隨機出題，連續做答6題正確者，即為闖關成功，

可參加抽獎活動。獎品豐富，最大獎項有Apple iPad min

i。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新

竹市康橋國民中小學

副本：本府教育處（教育網路中心） 2017-03-31
09:45:42

1060001456

■■■■■■教務處 ■■■■■■■106/03/31 10:34

■■■■■■■有附件